
  

 
 

ΘΕΜΑ :   “Μετάθεση ημερομηνίας και ώρας ηλεκτρονικής αποσφράγισης του διαγωνισμού 
μέσω της διαδικτυακής πύλης Προμηθέας του ΕΣΗΔΗΣ του έργου με τίτλο: 
'Αστικές αναπλάσεις πόλεως Φαρσάλων ΙΙ (Ο.Τ. Γ 304 Β)' 

 
Έχοντας υπόψη: 
α) Το ν. 4412/2016 ‘Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)’, όπως ισχύει. 
β) τη με αρ. 242/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Φαρσάλων περί 
έγκρισης και παραλαβής της επικαιροποιημένης μελέτης του έργου του θέματος 
γ) Τη με αρ. 206/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Φαρσάλων 
περί έγκρισης των όρων διακήρυξης  του ηλεκτρονικού διαγωνισμού του έργου του 
θέματος .  
δ) Τη με αρ.πρωτ.16806/04-12-2020 περίληψη διακήρυξης του διαγωνισμού του 
έργου. 
δ) Τη με αρ. 223/2020  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Φαρσάλων με 
την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού του έργου 
ε) Τη συμμετοχή των μελών της Επιτροπής Διαγωνισμού (της Προέδρου, των τακτικών 
μελών και της αναπληρώτριας Προέδρου) κατόπιν έγγραφης δηλώσεως αυτών, στη 
συνέχιση της αποχής-απεργίας από τις διαδικασίες του ΜΗΜΕΔ και τις Τεχνικές 
Επιτροπές ως τις 22-01-2021 
στ) Το άρθρο 18 της διακήρυξης του έργου. 
 
                                      Αποφασίζουμε και ορίζουμε 
 
Νέα ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού 
την 25η Ιανουαρίου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ.  
 

Ο Δήμαρχος 
 

Ιορδάνης (Μάκης) Εσκίογλου 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Δ Η Μ Ο Σ   Φ Α Ρ Σ Α Λ Ω Ν  

     
 
 
 
        Φάρσαλα:11-01-2021 

                     Αριθμ. Πρωτ.: 310  

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

            
 

Tαχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα 
Τ.Κ.: 40300 

 
Πλ.: Ελένη Μήτα 
Αρχιτέκτων  Μηχανικός 
Τηλέφωνο: 24913-50137 
FAX: 24910-23914                  

 

           Προς: 

1. Τους συμμετέχοντες του 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού του 
έργου του θέματος (μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ) 

2. Τα μέλη της Επιτροπής 
Διαγωνισμού σύμφωνα με την 
223/2020 απόφαση της Ο.Ε. του 
Δήμου Φαρσάλων  

 
                   

 


		2021-01-11T13:12:45+0200
	IORDANIS ESKIOGLOU




